АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.09.2017

№ 28
д.Селино
«Об отмене  разрешения на строительство

 Хабарову Михаилу Васильевичу»
 Руководствуясь Уставом и Законом Кировской области от 06.10.2003 г № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешение на строительство  RU43511312-002 от 18 августа2015 года  выданное Хабарову Михаилу Васильевичу отменить .
                Глава администрации

               Селинского сельского поселения:                                                             В.П.Чиргина